关于公布重庆大学第二十二届研究生支教团初审结果的通知

各二级团组织：

根据《关于组建重庆大学第二十二届研究生支教团的通知》（重大

校团〔2019〕20 号）文件精神，经本人申请、学院推荐、材料核对，

现将初审结果（见附件1）予以公布。

（一）如对初审结果有异议，请于 9 月11 日下午 17:00 前，

实名反映。

电  话：023-65106501

邮  箱：cqutwjiancha@163.com

（二）请通过初审学生于 9 月 11 日上午12:00 前，到A区学

生活动中心A08领取《学院知情确认书》等材料，并于9月12日上午

10:00前提交《家长知情同意书》（附件2）原件，可先提交扫描件，

后快递原件。若未按相关要求履行程序，则视为自动放弃。

附件：

1.重庆大学第二十二届研究生支教团初审结果

2.重庆大学第二十二届研究生支教团家长知情同意书

共青团重庆大学委员会

2019 年 9 月 11 日

附件1：

重庆大学第二十二届研究生支教团初审结果

序号 姓名 性别 学号 学院

1 成储希 男 20160977 艺术学院

2 袁奥恒 男 20161274 美视电影学院

3 张佳琪 女 20160267 公共管理学院

4 王彤 女 20160190 公共管理学院

5 谢梦华 女 20160188 公共管理学院

6 朱霜 女 20160064 经济与工商管理学院

7 周雅晶 女 20165740 经济与工商管理学院

8 陈亮 男 20161386 新闻学院

9 李世倩 女 20161409 新闻学院

10 王一鸣 男 20161881 数学与统计学院

11 李婧涵 女 20166036 物理学院

12 卢婧 男 20166069 物理学院

13 张宇 男 20161972 机械工程学院

14 梁俊 男 20162212 机械工程学院

15 况露 女 20165975 机械工程学院

16 邓博文 男 20160314 电气工程学院

17 王秋森 男 20163361 能源与动力工程学院

18 董泓成 男 20163230 能源与动力工程学院

19 董中豪 男 20162963 能源与动力工程学院

20 肖飞 男 20163423 能源与动力工程学院

21 邓翼舟 男 20163203 能源与动力工程学院

22 霍思童 男 20163413 能源与动力工程学院

23 郑鹏德 男 20163185 能源与动力工程学院

24 陈子寒 男 20163174 材料科学与工程学院

25 叶子墨 男 20162347 汽车工程学院

26 宋登高 男 20154510 建筑城规学院

27 赵子轩 男 20165329 环境与生态学院

28 黄文韬 男 20165313 环境与生态学院

29 蒲姝颖 女 20160638 管理科学与房地产学院

30 刘艺璇 女 20160623 管理科学与房地产学院

31 蒋洁 女 20160710 管理科学与房地产学院

32 付彦博 男 20160510 管理科学与房地产学院

33 黄正勇 男 20164094 自动化学院

34 张琳 女 20164036 自动化学院

35 张映月 女 20161751 大数据与软件学院

36 张智彬 男 20161689 大数据与软件学院

37 黄俊森 男 20161648 大数据与软件学院